
 

Uchwała nr 112/XI/2018 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 28 listopada 2018 roku 

 

w sprawie: uchylenia uchwały Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 24 stycznia 

1996 roku w sprawie ustalenia wysokości honorariów z tytułu korzystania 

nauczycieli akademickich z praw autorskich a dotyczących badań 

naukowych oraz zajęć dydaktycznych wykonywanych w ramach stosunku 

pracy (z późn. zm.) oraz uchwały nr 35/XII/2004 Senatu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego z dnia 22 grudnia 2004 roku w sprawie zmiany Zarządzenia 

nr 2 Rektora UJ z dnia 28 stycznia 2002 roku w sprawie opodatkowania 

wynagrodzeń pracowników naukowowo-dydaktycznych, naukowych 

i dydaktycznych za działalność twórczą wykonywaną w ramach stosunku 

pracy 

 

 

Na podstawie § 24 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje:   

  

§ 1 

 

Tracą moc:  

1) uchwała Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 24 stycznia 1996 roku w sprawie 

ustalenia wysokości honorariów z tytułu korzystania nauczycieli akademickich z praw 

autorskich a dotyczących badań naukowych oraz zajęć dydaktycznych wykonywanych 

w ramach stosunku pracy (z późn. zm.); 

2) uchwała nr 35/XII/2004 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 22 grudnia 2004 

roku w sprawie zmiany Zarządzenia nr 2 Rektora UJ z dnia 28 stycznia 2002 roku 

w sprawie opodatkowania wynagrodzeń pracowników naukowowo-dydaktycznych, 

naukowych i dydaktycznych za działalność twórczą wykonywaną w ramach stosunku 

pracy.    

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku. 

 

  


